
POST  ANOWIENIE  NR  316/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stegna

Na podstawie art. 182 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz  z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-11  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Stegnie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

o;  w Gdar"tskuNN

Rafał  T



Załączniki  do postanowienia

nr 316/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  m l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Stegnie,  ul. Gdańska  60, 82-103

Stegna:

1.  Anna  Gałązka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stegna

2.  Katarzyna  Ewelina  Głodek-Dołęgowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),

zam.  Stegna

3. Joanna  Łajca,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Kinga  Roksana  Matusak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tujsk

5. Marta  Karolina  Pruchno,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

6. Maja  Agnieszka  Rausch-Purzycka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stegna

7. Czesław  Siemaszko,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stegna

8. PaulinaDariaSzweda,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnica

9. Jakub  Wiktor  Twardowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

lO.  Dorota  Aneta  Warszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Stegna

11.  Katarzyna  Anna  Witkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.Nowy  Dwór

Gdański



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Dom  Ludowy  w Rybinie,  Rybina  63, 82-103  Stegna:

l.  Patryk  Wladysław  Boguszewsłci,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Marynowy

2. Rafał  Bujno,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Przemysław

3. Joanna  Ewa  Buzanowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tujsk

4. Agnieszka  Małgorzata  Jarocka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stegna

5. Natalia  Anna  Kemska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

6. Renata  Matusak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tujsk

7. Eugeniusz  Remigiusz  Stefaniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Tujsku,  Tujsk  55, 82-103  Stegna:

1. Violetta  Teresa  Chwała,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tujsk

2. Barbara  Gołondziewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowotna

3. Włodzimierz  Wojciech  Jarocki,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stegna

4. Wiesław  Grzegorz  Matusak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Tujsk

5. Paulina  Natalia  Miklewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Tujsk

6. Anna  Maria  Smolińska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Nowy  Dwór

Gdański

7. Anna  Zajdel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bronowo



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica  Wiejska  w Dworku,  Dworek  6, 82-103 Stegna:

1. Małgorzata  Natalia  Borowiec,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Niedźwiedzica

2. Kinga  Ewa  Furman,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mikoszewo

3. Magdalena  Anna  Karolak,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnica

4. Anna  Joanna  Kubiak,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Orłowo

5. Jarosław  Stanis4aw  Milewicz,  zgłoszony  przez KKW  LEWICA,  zam.  Stegna

6. Olaf  Andrzej  Okupiński,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drewnica

7. Agnieszka  Felicja  Szulc,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Drewnica



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Bronowie,  Bronowo  13b,  82-103  Stegna:

l.  Andrzej  Radoslaw  Kubiak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Anastazja  Barbara  Lóbau,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bronowo

3. Gabriel  Mikołaj  L5bau,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bronowo

4. Magdalena  Maria  IAbau,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bronowo

5. Maciej  Grzegorz  Nieckarz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bronowo

6. Michalina  Malgorzata  Nieckarz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bronowo

7. Malwina  Sulowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Drewnica



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Jantarze,  Jantar  ul. Gdańska  27A,  82-103

Stegna:

1.  Karolina  Balicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zarn. Stegienka

2. MałgorzataBondaruk,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  sldadu),  zam.  Jantar

3. Julia  Dragan,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żuławki

4. Justyna  Jaskulska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Jantar

5. Małgorzata  Mechlińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegienka

6. Alina  Czesława  Mianowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jantar

7. Zuzanna  Milewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stegna

8. Lidia  Bożena  Rosolak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jantar



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Szkoła  Podstawowa  w  Mikoszewie,  Mikoszewo

ul. Gdańska  29, 82-103  Stegna:

1.  Ewelina  Agnieszka  Charkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

2. Rafał  Waldemar  Krefta,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3. Grzegorz  Jerzy  Lampart,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mikoszewo

4. Iwona  Teresa  Mickiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mikoszewo

5. Oliwia  Patrycja  Molenda,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PI,2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żuławki

6. Jan  Dawid  Purzycki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stegna

7. Ewa  Alicja  Suchewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Junoszyno



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Zespół  Szko1no-Przedszko1ny  w Drewnicy,  Drewnica

ul. Wierzbowa  7, 82-103  Stegna:

l.  Ewa  Będźmierowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Drewnica

2. Anna  Ewelina  Ciechanowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam. Drewnica

3. Marzena  Dolińska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Drewnica

4. Karolina  Florkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Żuławki

5. Marzena  Agnieszka  Kolisz-Hynek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Drewnica

6. Kamil  Koszelak,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnica

7. Zuzanna  Katarzyna  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Nowy

Dwór  Gdański

8. Katarzyna  Barbara  Trzaskowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam. Drewnica

9. Patryk  Wójtowicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Drewnica



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska  w Nowotnej,  Nowotna  25, 82-103  Stegna:

1.  Żaneta  Ciunowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kmiecin

2. Pawe4  Krystian  Gemza,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stegienka

3. Katarzyna  Agnieszka  Jarocka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stegna

4. Aleksandra  Maria  Klonowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.Nowy  Dwór

Gdański

5. Natalia  Weronika  Pilarska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bronowo

6. Karolina  Rocławska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowotna

7. Andrzej  Traczuk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świerznica



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Świetlica  Wiejska  w  Żuławkach,  Żuławki  39, 82-103  Stegna:

l.  Oliwia  Dolińska,

zam.  Drewnica

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. Piotr  Kopyciński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Myszewko

3. Wiktoria  Mełnicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Przemysław

4. Alicja  Barbara  Sahaj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Żuławki

5. Grzegorz  Marcin  Sulowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mikoszewo

6. Stanisława  Anna  Szulist,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Żuławki



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l1,  Dom  Pomocy  Społecznej  "MORS"  w  Stegnie,  ul. Morska  ll,

82-103  Stegna:

1. Elżbieta  Gałęziewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stegna

2. Bogdan  Gimiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stegna

3. Dorota  Helena  Godek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Junoszyno

4. Izabella  Kucwaj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztutowo

5. Emilia  Patrycja  Miłewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stegna

6. Katarzyna  Maria  Olenicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stegna

7. Jarosław  Stando,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna


